

GMC.EU ApS**Havbakken 176
6710 Esbjerg V****CVR-nr. 32 82 66 52****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juli 2023

Karlo Bent Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

GMC.EU ApS
Havbakken 176
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32 82 66 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 19. marts 2010

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Karlo Bent Nielsen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed inklusiv montage og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 296.031, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 433.870.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har stadig problemer med indtjeningen, og årets negative resultat medfører således, at selskabet fortsat har negativ egenkapital. Selskabets ledelse forventer gennem optimering af drift og eventuelt optagelse af nye aktiviteter, at selskabets indskudskapital kan reetableres gennem egen indtjening.

Modervirksomheden stiller fortsat nødvendig likviditet til rådighed, således at årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.184.855	1.973.596
Personaleomkostninger	2	<u>-1.407.999</u>	<u>-2.098.238</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-223.144	-124.642
Af- og nedskrivninger	3	<u>-86.805</u>	<u>-167.272</u>
Resultat før finansielle poster		-309.949	-291.914
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.689	104.470
Finansielle indtægter	4	15.538	8
Finansielle omkostninger	5	<u>-98.025</u>	<u>-40.054</u>
Resultat før skat		-372.747	-227.490
Skat af årets resultat	6	<u>76.716</u>	<u>85.250</u>
Årets resultat		<u>-296.031</u>	<u>-142.240</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.460	0
Overført resultat		<u>-316.491</u>	<u>-142.240</u>
		<u>-296.031</u>	<u>-142.240</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>275.663</u>	<u>362.468</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>275.663</u>	<u>362.468</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	<u>60.460</u>	<u>40.771</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.460</u>	<u>40.771</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>336.123</u>	<u>403.239</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.200.000</u>	<u>1.025.000</u>
Varebeholdninger		<u>1.200.000</u>	<u>1.025.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.306	5.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.931.692	631.913
Andre tilgodehavender		120.000	388.800
Udskudt skatteaktiv		41.851	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>40.409</u>	<u>89.562</u>
Tilgodehavender		<u>2.217.258</u>	<u>1.116.211</u>
Likvide beholdninger		<u>188.922</u>	<u>653.483</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.606.180</u>	<u>2.794.694</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.942.303</u></u>	<u><u>3.197.933</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.460	0
Overført resultat		-534.330	-217.838
Egenkapital		<u>-433.870</u>	<u>-137.838</u>
Banker		341.180	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.055	98.010
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.352.849	382.902
Gæld til associerede virksomheder		590.388	570.279
Selskabsskat		5.544	29.458
Anden gæld		1.006.157	2.255.122
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.376.173</u>	<u>3.335.771</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.376.173</u>	<u>3.335.771</u>
Passiver i alt		<u>3.942.303</u>	<u>3.197.933</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	-217.839	-137.839
Årets resultat	0	20.460	-316.491	-296.031
Egenkapital 31. december 2022	80.000	20.460	-534.330	-433.870

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har stadig problemer med indtjeningen, og årets negative resultat medfører således, at selskabet fortsat har negativ egenkapital. Selskabets ledelse forventer gennem optimering af drift og eventuelt optagelse af nye aktiviteter, at selskabets indskudskapital kan reableres gennem egen indtjening.

Modervirksomheden stiller fortsat nødvendig likviditet til rådighed, således at årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.213.430	1.902.809
Pensioner	67.320	97.920
Andre omkostninger til social sikring	44.860	66.167
Andre personaleomkostninger	<u>82.389</u>	<u>31.342</u>
	<u>1.407.999</u>	<u>2.098.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>86.805</u>	<u>167.272</u>
	<u>86.805</u>	<u>167.272</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.446	0
Andre finansielle indtægter	<u>92</u>	<u>8</u>
	<u>15.538</u>	<u>8</u>

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.762	1.033
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	23.234	11.283
Andre finansielle omkostninger	<u>39.029</u>	<u>27.738</u>
	<u>98.025</u>	<u>40.054</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-34.865	-60.104
Årets udskudte skat	-41.851	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-25.146</u>
	<u>-76.716</u>	<u>-85.250</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		<u>1.546.524</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>1.546.524</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		1.184.056
Årets afskrivninger		<u>86.805</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>1.270.861</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>275.663</u>

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	771	301
Årets resultat	19.689	104.470
Udbytte modtaget	0	-104.000
Værdireguleringer 31. december 2022	20.460	771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	60.460	40.771

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Misuri.EU ApS	Esbjerg	60%

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Selskabet indgår derudover i sambeskatning med Karlo B. Nielsen Holding ApS (ultimativt moderselskab). Den samlede forventede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Karlo B. Nielsen Holding ApS.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.